
 1 

 

DODATEK č. 10 

ke smlouvě o podmínkách zajišťování servisních služeb, údržby a oprav předávacích 

stanic ve správě Městského kulturního střediska Havířov číslo: 2140/ŘAS/13/G 

 ze dne 20. 8. 2013 ve znění pozdějších dodatků 

uzavřený mezi: 

 

Smluvní strany: 

1) Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace 

se sídlem: Hlavní třída 246/31a, 736 01, Havířov - Město 

IČ: 003 17 985, DIČ: CZ00317985 

není zapsáno v OR 

zastoupená: XXXXXXXXXXX ředitelkou organizace 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX 

(dále též „MKSH“ nebo „objednatel“ anebo obecně „smluvní strana“) 

a 

2) Havířovská teplárenská společnost, a.s. 
sídlo: Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov, 

IČ: 619 74 706, DIČ: CZ61974706 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1113 

zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXX, ředitelem společnosti 

(dále též „HTS“ nebo „zhotovitel“ anebo obecně „smluvní strana“) 
 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením článku V. odst. 5. „Další 

ustanovení“ a článku IV. odst. 5. „Cena za servisní služby, cena za provádění údržby a oprav 

a platební podmínky“ smlouvy o podmínkách zajišťování servisních služeb, údržby a oprav 

předávacích stanic ve správě Městského kulturního střediska Havířov číslo 2140/ŘAS/13/G 

ze dne 20. 8. 2013 ve znění pozdějších dodatků (dále též „Smlouva“) tento dodatek č. 10 

upravující článek IV. „Cena za servisní služby, cena za provádění údržby a oprav a platební 

podmínky“ Smlouvy. 

 

K článku IV. 

Cena za servisní služby, cena za provádění údržby a oprav a platební podmínky 

 

Text článku IV. odst. 1) Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem: 

 

1) Cena za servisní služby dle čl. III. bod 1) této smlouvy je specifikována takto:  

a) PS KDLJ:  

XXXXXXX bez DPH + doprava XXXXXXXX bez DPH, cena celkem: XXXXXXXXX bez 

DPH; 

b) PS KDPB: 

XXXXXXX bez DPH + doprava XXXXXXXXX  bez DPH, cena celkem: XXXXXXXXX bez 

DPH; 

c) PS KD Radost: 

XXXXXX  bez DPH + doprava XXXXXXXX bez DPH, cena celkem: XXXXXXXX bez 

DPH; 

d) PS SD Reneta: 

XXXXXXX bez DPH + doprava XXXXXXXX  bez DPH, cena celkem: XXXXXXXX bez 

DPH; 

e) PS Kino Centrum: 

XXXXXXXXXX  bez DPH + doprava XXXXXXX bez DPH, cena celkem: XXXXXXXX  bez 

DPH. 



 2 

Cena jedné servisní kontroly všech Předávacích stanic činí celkem: 8.904,-- Kč bez DPH. 

Cena dvou servisních kontrol všech Předávacích stanic činí celkem: 17.808-- Kč bez DPH. 

Obě servisní kontroly budou fakturovány samostatně po jejich provedení. 

 

Text článku IV. odst. 2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem: 

 

2) Cena hodinové zúčtovací sazby za provádění údržby a oprav na základě písemných 

objednávek dle článku III. bodu 2) této smlouvy činí XXXXXXXXXX bez DPH, k této hodinové 

zúčtovací sazbě bude připočtena cena za dopravu ve výši XXXXXXX  bez DPH 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že s celým obsahem dodatku č. 10 souhlasí, což stvrzují 

svými podpisy. 

2. Ostatní práva, povinnosti, závazky a vztahy upravené Smlouvou, jež nebyly upraveny 

tímto dodatkem č. 10, zůstávají beze změny. 

3. Dodatek č. 10 je sepsán ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom stejnopise. 

4. Tento dodatek je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabývá dne 1. 1. 2023 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto 

zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tento dodatek 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání 

obsažená v tomto dodatku se použijí i na právní poměry z dodatku, vzniklé mezi 

smluvními stranami od 1. 1. 2023 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

 

 

 

V Havířově dne  

 

 

 

 

 

 

 

           …………………………           ..………………….....   

           XXXXXXXXXXXXXXXXX    XXXXXXXXXXXXX  

                          (za HTS)             (za MKSH) 

 

 


